令和元年５月２０日

ＰＴＡ 各位
国 頭 村 立 奥 間 小 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 枝川 奏

（ 公印省略 ）

ＰＴＡ作業並びに文化委員会部会のお知らせ（協力依頼）

梅雨の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、１学期のＰＴＡ作業と文化委員会部会を下記の日程で行います。お忙しい

中ですが､子ども達が安心して、快適に学習に励むことができる学校環境が整えら

れますよう、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和元年５月２４日（金）午後５時３０分～７時（小雨決行）

※環境体育委員会のみなさんは、準備の為午後５時に体育館前に集合してください。

※文化委員会のみなさんは、図書館に集合してください。

２ 集合場所 奥間小学校 体育館前（PTA作業）
図書館（文化委員会部会）

３ 作業場所・内容と割当

＜ PTA作業＞

① 運動場周辺・バックネット裏の草刈り （奥間）

② 職員室裏～図書館裏の草刈り （半地・比地）

③ 駐車場周辺・体育館横 （浜）（鏡地）

④ その他

＜文化委員会部会＞

○ PTA新聞「トーチークー」の発行計画等について

４ お願い

・ 可能な方は、草刈り機、鎌、のこぎり、軍手等をご持参ください。

・ 刈り取った草等の運搬用に、軽トラックを出して頂けると助かります。

・ 草刈り機の燃料（混合・ミックス）は、ＰＴＡで準備します。